
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 

 

 
JUSTIFICATIVA(S):

 
Importante:

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA

02013002 / 2023

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

354795

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

000002/2023

10/01/2023 00:00:00

10/01/2023 00:00:00

Lei 8.666/93, art. 24, II

17400,00

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de locação, implantação, suporte

técnico e manutenção de software para sistema de pessoal/folha de pagamento para o município de

Passa e Fica/RN.

Nome:

CPF:

FLAVIANO CORREIA LISBOA

07426276406

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TR - LOCAÇÃO DE SOFTWARES.pdf

57B90D21F2374EFC74A74F80C1031764

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

emails e propostas fopag.pdf

7BC6C82B022F20FFBC0D2EC9BC89099B

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE RATIFICAÇÃO DL 02 2023.pdf

65005ACDEA8EDE5CFE3FCFDCF7CFF235

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Publicação de Ratificação DOMPassa e Fica - 20230110100222.pdf

1463A0199A74AB6CD9F9A1CF8F2EEB84

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PARECER - DL_02_2023.pdf

EE5ADE125F59B61A4905E1CB4E1065EE

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO_DE_DL_02_2023_assinado_assinado_assinado.pdf

6F1C2D23B1F94CBEB114E5674FD0634A

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289



 

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:354795

Data e hora do Envio: 13/01/2023 10:18:00

Data e hora da criação deste Documento: 13/01/2023 10:18:12

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


